COMUNE DI BUSTO GAROLFO
CONSULTA DEL COMMERCIO

ELENCO ATTIVITA’' COMMERCIALI che effettuano VENDITA VIA
INTERNET E TELEFONO con Consegna a Domicilio (DPCM 26/04/2020)

NOME ATTIVITA INDIRIZZO PRODOTTI CONTATTO

G&G Calzature Via Cadorna Abbigliamento e accessori  333.9161789

Daniela Via Cadorna Abbigliamento e cappelli 335.5957818

Abbigliamento www.cappelleriagreco.com

L’Ape Maia Via Abbazia Abbigliamento bambini 331.4609278

Abbigliamento Via Abetone Abbigliamento uomo/donna  338.1903012

Binaghi

BUSTI abbigliamento |Via Manzoni Abbigliamento Uomo/Donna 377.1846864

Fuori di Festa Via Mazzini Palloncini, art. regalo, art. 333.1260768
party www.fuoridifesta.com

Piccole cose e poi .. |Via Abbazia Merceria 338.2290286

Colors Lab Via Naymiller Idee regalo artigianali 347.5356686

Fotottica Paganini Via Foto Ottica 339.3666986

Sant’Ambrogio
DPI System Via Legnano Dispositivi di prot.individuale  0331.536552

Gocce di Relax
Bellezza e Benessere
Happy Days

Bien Etre

Dea Diamond
Dimensione Donna
P.R. Style

Classe & Stile
Stefano Style

Il Sorriso

Amiche per i Capelli

MG Moda
Acconciature

Via Tagliamento
Via Garibaldi

Via San Remigio
Via Arconate
Via Garibaldi

Via Busto Arsizio
Via Milano

Via gramsci

Via Gramsci

Via Manzoni

Via Manzoni

Via Ticino 13
Olcella

Prodotti di bellezza
Prodotti di Bellezza
Prodotti di bellezza
Prodotti di bellezza
Prodotti per capelli
Prodotti per capelli
Prodotti per capelli
Prodotti per capelli
Prodotti per capelli
Prodotti per capelli
Prodotti per capelli

Prodotti per capelli

345.2836209
346.5792514
347.4428212
0331.569798
333.4752648
392.5106186
333.2860025
333.2189225
340.1988373
333.2447712
347.5437789
340.6253243



http://www.cappelleriagreco.com
http://www.fuoridifesta.com

