

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CONSULTA DEL COMMERCIO

ELENCO ATTIVITA' COMMERCIALI che effettuano VENDITA VIA INTERNET E TELEFONO con Consegna a Domicilio (DPCM 26/04/2020)

NOME ATTIVITA'	INDIRIZZO	PRODOTTI	CONTATTO
G&G Calzature	Via Cadorna	Abbigliamento e accessori	333.9161789
Daniela Abbigliamento	Via Cadorna	Abbigliamento e cappelli www.cappelleriagreco.com	335.5957818
L'Ape Maia	Via Abbazia	Abbigliamento bambini	331.4609278
Abbigliamento Binaghi	Via Abetone	Abbigliamento uomo/donna	338.1903012
BUSTI abbigliamento	Via Manzoni	Abbigliamento Uomo/Donna	377.1846864
Fuori di Festa	Via Mazzini	Palloncini, art. regalo, art. party www.fuoridifesta.com	333.1260768
Piccole cose e poi	Via Abbazia	Merceria	338.2290286
Colors Lab	Via Naymiller	Idee regalo artigianali	347.5356686
Fotottica Paganini	Via Sant'Ambrogio	Foto Ottica	339.3666986
DPI System	Via Legnano	Dispositivi di prot.individuale	0331.536552
Gocce di Relax	Via Tagliamento	Prodotti di bellezza	345.2836209
Bellezza e Benessere	Via Garibaldi	Prodotti di Bellezza	346.5792514
Happy Days	Via San Remigio	Prodotti di bellezza	347.4428212
Bien Etre	Via Arconate	Prodotti di bellezza	0331.569798
Dea Diamond	Via Garibaldi	Prodotti per capelli	333.4752648
Dimensione Donna	Via Busto Arsizio	Prodotti per capelli	392.5106186
P.R. Style	Via Milano	Prodotti per capelli	333.2860025
Classe & Stile	Via gramsci	Prodotti per capelli	333.2189225
Stefano Style	Via Gramsci	Prodotti per capelli	340.1988373
II Sorriso	Via Manzoni	Prodotti per capelli	333.2447712
Amiche per i Capelli	Via Manzoni	Prodotti per capelli	347.5437789
MG Moda Acconciature	Via Ticino 13 Olcella	Prodotti per capelli	340.6253243